beant

78 M 428

Sign. (188) fehlt bzw.
kost. nicht vergeben!

ULB Halle
002 108 178

3

Sb.

1077

Rbd

A. n. Ω.

CONATVI

IVVENVM HVMANISSIMORVM

DE PROBABILIBVS QVIBVSDAM INSTITVTIS

AD COMMODVM IVVENTVTIS ET INCREMENTVM
STVDIORVM SPECTANTIBVS

dicturorum,

& vna

ORATIONI,

quam

PER HUMANVS ET BONAE SPEI

GOTTLOB KITZING,

Logau. Crosn.

liscesum suum in academiam

habebit

scholam officio defuncturus,

, ante diem v. idus aprilis c10 10 cc xxv.

vt omnes

AE AMPLIFICATORES ATQVE AD-
SCRIPTORES

inda concione cupiant,

proposito libello exiguo

MORE AVDITORES AD RE-
TIONES ADVOCANDI.

plane etiam atque etiam rogat

OTTFR. ZEISKE.

ebat Jo. Gottlieb Rothius, Typogr. Aul. Promnit.

Farbkarte #13